※本届出は、補助金の採択や交付決定を約束するものではありません。
別記第４号様式

令和　年　　月　　日
  東京都知事  殿
申請者

所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印
東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金
事前着手承認申請書

標記補助事業の実施にあたり事前着手が必要なため、下記の書類を添えて申請します。
記

　１　着手予定年月日

２　事前着手の理由

　　注）１　着手予定年月日は、詳細に記入し、着手内容、それを裏付ける資料等を添付してください。
　　　　２　本事業を実施するにあたり、交付決定以前に着手することが真にやむを得ないと判断される
理由（必要性）について記入してください。

　　　　３　本申請により、補助金の採択や交付決定を約束するものではありません。また、事前着手承認前に着手した事業については、補助対象経費として認められませんので、ご注意ください。

承認日